est me marinum filium quondam domini 

sergii dudum prefecti et fortiori civitate 

syrrentine postmodum vero monachi. A 

presenti die promtissima volumtate 

commutavi et tradidi vobis domino iohanni 

venerabili ygumeno monasterii sanctorum 

sergi et baschi qui nunc congregatus es in 

monasterio theodori et sebastiani qui 

appellatur casapicta situm in viridario. IDest 

integras duas terras meas constitutas bero in 

loco qui vocatur malitum pertinentes vero 

mihi de fundo meo de carpinianum una cum 

arvoribus et introitas suas omnibusque eis 

pertinentibus. ex quibus una petia qui dicitur 

de illi de carpinianum. Coherente sivi hab 

uno latere parte septemtrionis terra stephani 

Katitilla. et ex alio latere parte meridiana 

terra stephani filio leoni. de uno capite parte 

horientis terra leoni presbiteri serbi mei filio 

carpiniani serbi mei. de alio capite parte 

hoccidentis terra niceta filio domini sergii et 

havet de longitudine pro unoquoque latere 

passos hoctuaginta quatuor et de latitudine 

pro unoquoque capite passos hocto. secunda 

petia que vocatur castanietum coherente sivi 

hab uno latere parte septemtrionis terra 

memorati leoni presbiteri serbi mei. de alio 

latere parte meridiana terra memorati 

stephani filio memorati leoni de uno capite 

parte horientis terra stephani herarii. de alio 

capite parte hoccidentis via publici. et havet 

de longitudine pro unoquoque latere passos 

triginta quatuor et de latitudine pro 

unoquoque capite passos quindecim. insimul 

vero memorati passi ad passum ferreum 

sancte neapolitane ecclesie: quamque 

commutavi et tradidi vobis et integra 

portionem meam de montem de casapauli 

cultus vel incultus et de montem a pretas de 

mole ibique simul cum introitas suas 

omnibusque eis pertinentibus pertinentes 

vero mihi a memorato genitori meo. De qua 

nihil mihi ex his omnibus que superius vobis 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno decimo nono di 

impero del signore nostro Basilio grande 

imperatore ma anche nell’anno sedicesimo di 

Costantino suo fratello, grande imperatore, nel 

giorno primo del mese di gennaio, settima 

indizione, neapoli. Certo è che io Marino, figlio 

del fu domino Sergio, già prefetto e fra i più 

valorosi della città syrrentine dopo invero 

monaco, dal giorno presente con prontissima 

volontà ho permutato e consegnato a voi 

domino Giovanni, venerabile egùmeno del 

monastero dei santi Sergio e Bacco che ora è